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Cordial saludo,         
          
Muy amablemente, me permito remi�r liquidación de crédito.
  
PROCESO: 2019 - 00476
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO: LUZ ELENA SANDOVAL AGUDELO

Atentamente,         
           
Janer Nelson Mar�nez         
Abogado
T.P. 94.570 CSJ
Tel: 3002455 - 5999111



Señor (a) 
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTÀ D.C. 
E.                                           S.                                               D. 
 

 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. CONTRA   
LUZ ELENA SANDOVAL AGUDELO. 
 
RAD: 2019 - 00476 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

 
 

JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ, Mayor de edad, obrando como 
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, al señor Juez me 
dirijo muy atentamente con el fin de presentar liquidación de Crédito actualizada 
al día 15 de enero de 2.021, en los siguientes términos: 
 

 
 

I.- POR EL PAGARE No. 4960848291963967. 
 

 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                         $ 36.325.107,00 M/L 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO:  
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2019 ABRIL $ 36.325.107,00 19,32 28,98 24 $ 692.187,35 

2019 MAYO $ 36.325.107,00 19,34 29,01 31 $ 895.000,88 

2019 JUNIO $ 36.325.107,00 19,3 28,95 30 $ 864.338,50 

2019 JULIO $ 36.325.107,00 19,28 28,92 31 $ 892.224,24 

2019 AGOSTO $ 36.325.107,00 19,32 28,98 31 $ 894.075,33 

2019 SEPT $ 36.325.107,00 19,32 28,98 30 $ 865.234,19 

2019 OCT $ 36.325.107,00 19,1 28,65 31 $ 883.894,35 

2019 NOV $ 36.325.107,00 19,03 28,55 30 $ 852.246,72 

2019 DIC $ 36.325.107,00 18,91 28,37 31 $ 875.101,68 

2020 ENERO $ 36.325.107,00 18,77 28,16 31 $ 868.622,88 

2020 FEBRERO $ 36.325.107,00 19,06 28,59 29 $ 825.137,25 

2020 MARZO $ 36.325.107,00 18,95 28,43 31 $ 876.952,77 

2020 ABRIL $ 36.325.107,00 18,69 28,04 30 $ 837.020,03 

2020 MAYO $ 36.325.107,00 18,19 27,29 31 $ 841.782,11 

2020 JUNIO $ 36.325.107,00 18,12 27,18 30 $ 811.492,94 

2020 JULIO $ 36.325.107,00 18,12 27,18 31 $ 838.542,70 

2020 AGOSTO $ 36.325.107,00 18,29 27,44 31 $ 846.409,83 

2020 SEPT $ 36.325.107,00 18,35 27,53 30 $ 821.793,35 

2020 OCT $ 36.325.107,00 18,09 27,14 31 $ 837.154,39 

2020 NOV $ 36.325.107,00 17,84 26,76 30 $ 798.953,31 

2020 DIC $ 36.325.107,00 17,46 26,19 31 $ 807.999,76 

2021 ENERO $ 36.325.107,00 17,32 25,98 15 $ 387.832,72 

       

   
TOTAL 

 
650 $ 18.113.997,28 

 
 
3. INTERESES CORRIENTES SOLICITADOS Y ORDENADOS EN EL 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 27 DE JUNIO DE 2019. 
 
                    $ 4.217.511,00 M/L 



II.- POR EL PAGARE No. 5406900033700980. 
 
 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                $ 11.039.275,00 M/L 
 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO: 
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2019 ABRIL $ 11.039.275,00 19,32 28,98 24 $ 210.357,17 

2019 MAYO $ 11.039.275,00 19,34 29,01 31 $ 271.992,61 

2019 JUNIO $ 11.039.275,00 19,3 28,95 30 $ 262.674,26 

2019 JULIO $ 11.039.275,00 19,28 28,92 31 $ 271.148,79 

2019 AGOSTO $ 11.039.275,00 19,32 28,98 31 $ 271.711,34 

2019 SEPT $ 11.039.275,00 19,32 28,98 30 $ 262.946,46 

2019 OCT $ 11.039.275,00 19,1 28,65 31 $ 268.617,32 

2019 NOV $ 11.039.275,00 19,03 28,55 30 $ 258.999,54 

2019 DIC $ 11.039.275,00 18,91 28,37 31 $ 265.945,21 

2020 ENERO $ 11.039.275,00 18,77 28,16 31 $ 263.976,29 

2020 FEBRERO $ 11.039.275,00 19,06 28,59 29 $ 250.760,91 

2020 MARZO $ 11.039.275,00 18,95 28,43 31 $ 266.507,76 

2020 ABRIL $ 11.039.275,00 18,69 28,04 30 $ 254.372,12 

2020 MAYO $ 11.039.275,00 18,19 27,29 31 $ 255.819,32 

2020 JUNIO $ 11.039.275,00 18,12 27,18 30 $ 246.614,38 

2020 JULIO $ 11.039.275,00 18,12 27,18 31 $ 254.834,86 

2020 AGOSTO $ 11.039.275,00 18,29 27,44 31 $ 257.225,69 

2020 SEPT $ 11.039.275,00 18,35 27,53 30 $ 249.744,69 

2020 OCT $ 11.039.275,00 18,09 27,14 31 $ 254.412,95 

2020 NOV $ 11.039.275,00 17,84 26,76 30 $ 242.803,56 

2020 DIC $ 11.039.275,00 17,46 26,19 31 $ 245.552,79 

2021 ENERO $ 11.039.275,00 17,32 25,98 15 $ 117.863,16 

       

   
TOTAL 

 
650 $ 5.504.881,17 

 
 
 
3. INTERESES CORRIENTES SOLICITADOS Y ORDENADOS EN EL 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 27 DE JUNIO DE 2019. 
 
                       $ 802.622,00 M/L 
 
 

II.- POR EL PAGARE No. 165013794. 
 

 
1.  CAPITAL INSOLUTO:                $ 23.350.162,58 M/L 
 
 
2. INTERESES MORATORIOS SOBRE EL CAPITAL INSOLUTO: 
 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA 
DIAS 

MORA VLR % 

       2019 ABRIL $ 23.350.162,58 19,32 28,98 24 $ 444.945,34 

2019 MAYO $ 23.350.162,58 19,34 29,01 31 $ 575.316,02 

2019 JUNIO $ 23.350.162,58 19,3 28,95 30 $ 555.605,92 

2019 JULIO $ 23.350.162,58 19,28 28,92 31 $ 573.531,17 

2019 AGOSTO $ 23.350.162,58 19,32 28,98 31 $ 574.721,07 

2019 SEPT $ 23.350.162,58 19,32 28,98 30 $ 556.181,68 



2019 OCT $ 23.350.162,58 19,1 28,65 31 $ 568.176,63 

2019 NOV $ 23.350.162,58 19,03 28,55 30 $ 547.833,20 

2019 DIC $ 23.350.162,58 18,91 28,37 31 $ 562.524,61 

2020 ENERO $ 23.350.162,58 18,77 28,16 31 $ 558.359,96 

2020 FEBRERO $ 23.350.162,58 19,06 28,59 29 $ 530.406,94 

2020 MARZO $ 23.350.162,58 18,95 28,43 31 $ 563.714,51 

2020 ABRIL $ 23.350.162,58 18,69 28,04 30 $ 538.045,32 

2020 MAYO $ 23.350.162,58 18,19 27,29 31 $ 541.106,43 

2020 JUNIO $ 23.350.162,58 18,12 27,18 30 $ 521.636,23 

2020 JULIO $ 23.350.162,58 18,12 27,18 31 $ 539.024,11 

2020 AGOSTO $ 23.350.162,58 18,29 27,44 31 $ 544.081,18 

2020 SEPT $ 23.350.162,58 18,35 27,53 30 $ 528.257,45 

2020 OCT $ 23.350.162,58 18,09 27,14 31 $ 538.131,69 

2020 NOV $ 23.350.162,58 17,84 26,76 30 $ 513.575,63 

2020 DIC $ 23.350.162,58 17,46 26,19 31 $ 519.390,78 

2021 ENERO $ 23.350.162,58 17,32 25,98 15 $ 249.302,97 

       

   
TOTAL 

 
650 $ 11.643.868,84 

 
 
 
3. INTERESES CORRIENTES SOLICITADOS Y ORDENADOS EN EL 
MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 27 DE JUNIO DE 2019. 
 
                    $ 4.176.014,16 M/L 
 
 
 
 
TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CREDITO              $ 115.173.439,03 M/L 

 

 

 

Cordialmente, 

 
JANER NELSON MARTINEZ SANCHEZ 

C.C. 79.518.903 de Bogotá 

T.P. 94.570 C.S.J. 
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